АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2016г. №119
поселок Советский

Об утверждении программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Поселкового сельского поселения Тимашевского района

на период 14 лет (до 2030 года)

В соответствии с пунктом 28 статьи 1 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 1 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских
округов», Уставом Поселкового сельского поселения Тимашевского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Поселкового сельского поселения Тимашевского района на
период 14 лет (до 2030 года) (прилагается).

2. Специалисту 2 категории администрации Поселкового сельского
поселения Тимашевского района Г.В.Ситниковой обнародовать настоящее
постановление и разместить на официальном сайте администрации
Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заведующего сектором по обеспечению делопроизводства и работе с
обращениями граждан администрации Поселкового сельского поселения
Тимашевского района Т.В.Тимофееву

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Поселкового сельского поселения
Тимашевского района Н.И.Желтобрюхова